
Domov pro seniory Chýnov 

Zámecká 1 

391 55 Chýnov 

IČ: 75011204 

    

O b e c n á  a  t e c h n i c k á  s p e c i f i k a c e  

 

„Varný elektrický kotel 100 l.“ 

 

Zařízení musí být nové, nerepasované. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě výzvy, nabízený přístroj dodavatelem předvést a 

vyzkoušet v místě plnění.  

 

Požadované funkce zařízení: 

- rozměry 80x95x85 +/- 5% 

- objem nádoby min. 100 litrů 

- varná nádoba a vrchní deska vyrobena z nerezové oceli 

- automatické dopouštění vody do mezipláště 

- samostatné napouštěcí kohouty pro studenou a teplou vodu 

- bezpečnostní tlakový ventil a bezpečnostní termostat proti přehřátí 

- víko, které lze zanechat otevřené v jakékoliv poloze 

- bezpečnostní kohout pro vypouštění 

- ukazatel hladiny vody ve dvojitém plášti 

- samostatné napouštěcí kohouty pro studenou a teplou vodu 
 

Součástí dodávky se rozumí tyto činnosti, které musí být zahrnuté v ceně zboží: 

- doprava až do místa montáže, montáž a uvedení do provozu s odzkoušením všech funkcí 

zařízení. 

- zajištění výchozí elektro revizní zprávy o připojení.  

- technická a uživatelská dokumentace včetně popisu ovládacích prvků v českém jazyce a 

návod k obsluze a údržbě. 

- protokolární zaškolení obsluhy obsahující obsluhu a provozní údržbu zařízení. 

- protokolární předání zařízení do provozu uživateli. 

- zajištění záručního servisu s podmínkou nástupu servisního technika od zavolání 

požadavku v pracovní dny.  

- nejpozději do 12 hodin a termín dodání náhradních dílů a zprovoznění do 1 pracovního 

dne od nahlášení poruchy. 

- veškeré činnosti musí být provedeny v souvislosti s platnou legislativou ČR a to zejména 

doporučujících.  

- technických a jiných norem vztahující se na předmětné zařízení. 

- přehled periodických bezpečnostně-technických kontrol prováděných uživatelem a 

servisní firmou včetně.  

- popisu zajištění záručního servisu bude součástí kupní smlouvy. 

- ekologickou likvidaci přepravních obalů. 

 

Potvrzuji pravdivost vyplněných údajů a prohlašuji, že nabídka odpovídá minimálním 

požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

…………………………………… 

                                       Razítko a podpis uchazeče        


